[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2012 г.

	                                         № 45

	с.Тамбовка

	Об утверждении Перечня поставщиков, осуществляющих поставку товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2012 году, прошедших предварительный отбор

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального закона от 30.10.2007 № 241-ФЗ), Постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 "О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" Закона Амурской области от 06.03.1997 № 151-ОЗ "О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и постановлением главы района от 04.10.2006 № 294 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тамбовского района»
постановляю:
1. Утвердить Перечень поставщиков, осуществляющих поставку товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2012 году, прошедших предварительный отбор (Перечень прилагается).
2. Начальнику отдела гражданской защиты Администрации района (О.Н. Миленин) довести данный Перечень до всех поставщиков, осуществляющих поставку товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2012 году, прошедших предварительный отбор.

3. Постановление Администрации Тамбовского района от 28.09.2011 года № 1317 «Об утверждении Перечня поставщиков, осуществляющих поставку товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2011 году, прошедших предварительный отбор» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
Глава района

 Н.Н. Змушко